URALILAISET KANSAT
Neuvostoliitto

1989

SUOMALAIS-UGRILAISET

SAAMELAISET
(yht. n. 34 050 puhujaa)

ITAMERENSUOMALAISET

suomalaiset (yht. n. 6 milj.)
inkeroiset

karjalaiset

vepséldiset

virolaiset (yht. n. 1,1 milj)
vatjalaiset

litvildiset

(207 v. 2005)

MORDVALAISET
MARILAISET

PERMILAISET

udmurttilaiset

komilaiset
komisyrjaanit
komipermjakit

UGRILAISET

hantit

mansit

unkarilaiset (n. 14,5 milj.)

SAMOJEDIT

nenetsit
nganasanit
enetsit
selkupit

Yhteensé n. 24,4 milj., joista Vendjélld n. 2,8 milj.

* Vendjan véestonlaskennassa v. 2002 ei kysytty didinkielta.

820
130 929
12 501

60

226

1 153 987

670 868

746 793
430 579

22 521
8474

34 665
1278
209
3612

M. A. Castrénin seura / ML 5.9.2008

didinkieliset 1989 (%)

36,8
47,8
50,8

43,8

67,1

80,8

69,6
70,3

60,5
37,1

77,1
83,2
45,5
47,6

Venaja*
2002

1991

34 050
327

93 344
8 240
28 113
73

843 350

604 298

636 906

293 406
125 235

28 678
11432
3768

41 302
834
237
4249



